A CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO
SUL, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:; _

• -" • .-4".
.~---~

Artigo 1°. Fica o chefe do Poder Executivo Municipal,
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 20.861,62 (Vinte mil,
oitocentos e sessenta e um reais e sessenta de dois centavos), no orçamento do
município de Centenário do Sul, para o exercício de 2016, destinado a Abertura de
Dotações Orçamentárias, para adequar os Blocos de Financiamento dos programas da
Assistência Social, com recursos oriundos da fonte 740 - FMAS - PACI - Programa

[...]

adicional especial no Orçamento geral do Município de CENTENÁRIO DO SUL,

para o exercício de 2016 e dá outras providências.

o presente projeto de lei trata da abertura de crédito

adicional especial no Orçamento geral do Município de CENTENÁRIO DO SUL,

para o exercício de 2016, no importe de R$ R$ 20.861,62 (Vinte mil, oitocentos e

sessenta e um reais e sessenta de dois centavos), no orçamento do município de

Centenário do Sul, para o exercício de 2016, destinado a Abertura de Dotações

Orçamentárias, para adequar os Blocos de Financiamento dos programas da

Assistência Social, com recursos oriundos da fonte 740 - FMAS - PACI - Programa